
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   10/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

77/2022

22/07/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/07/2022
Dispensa de licitação
10/2022 - DL
77/2022

REFERENTE A AQUISIÇÃO DE CONJUNTO COMPOSTO POR: TÚNICA, CALÇA E
BOINA. TÚNICA: 01 (UMA) TÚNICA EM TECIDO OXFORD NA COR AZUL ROYAL
COM DETALHES EM BRANCO, GOLA PADRE , LAPELA EM VELCRO COM
FRANJAS E BOTÕES NOS OMBROS, DETALHES CRUZADOS NO PEITO EM FITA
DOURADA E BOTÕES DOURADOS. NAS COSTAS BORDADO O BRASÃO E NOME
DO MUNICIPIO, NAS CORES ORIGINAIS, SENDO TAMANHOS: P,M,G,GG E EG.
CALÇA: EM TECIDO OXFORD NA COR AZUL ROYAL COM DETALHES EM
BRANCO, ELÁSTICO NO COS.

Participante: GUILHERME AUGUSTO MARIANE 09568365931

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 AQUISIÇÃO  DE CONJUNTO PARA INTEGRANTES DA FANFARRA
MUNICIPAL COMPOSTO POR: TÚNICA, CALÇA E BOINA - AQUISIÇÃO
DE CONJUNTO PARA INTEGRANTES DA FANFARRA MUNICIPAL
COMPOSTO POR: TÚNICA, CALÇA E BOINA

60,000 CONJ 293,00 17.580,00

Total do Participante: 17.580,00

Total Geral: 17.580,00

MANUT. DAS ATIVIDADES CULTURAIS 04.002.13.392.1301.2044.3.3.90.00.00 R$ 17.580,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

22/07/2022São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI


